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PER HAPJEN E PROCESIT Tii APLIKIMEVE PER ANETARE TE KZF-ve NE
FAKULTETET E UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor
NE institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, urdhrin € Ministrit t€ Arsimit,
Sportit dhe Rinisé Nr. 8, dt. 14.01.2020 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet
drejtuese né institucionet publike té arsimit té larté” dhe Rregulloren “Pér organizimin €
zojedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin e Arteve”; miratuar
me vendim té Senatit Akademik, Nr. 19, dt. 10.02.2020, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve ne
mbledhjen e datés 12.03.2020,

VENDOSI:

1. Hapjen e procedurave pér zgjedhjen ¢ anétaréve té KZF-ve té fakulteteve t€ cilét
vetéekandidohen duke dorézuar aplikimin né sekretarin€ e KIZ.

2. Procesi i pranimit té aplikimeve b&het prane sekretarisé sé KIZ dhe fillon mé daté
12.03.2020 deri mé daté 18.03.2020, nga ora 10.00 — 12.00.

3. Ky vendim i pércillet Drejtuesve té Njésive Kryesore.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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